

TIL
ERHVERVS- OG
SELSKABSSTYRELSEN

Din Maler ApS

Højløkke 86, 6310 Broager

CVR-nr. 33035373

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juni 2016



John Christensen
Dirigent

Din Maler ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Din Maler ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Din Maler ApS Højløkke 86 6310 Broager
Telefon	74 44 97 70
E-mail	john@din-maler.com
CVR-nr.	33035373
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	John Christensen, Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Dorthe Volf
Pengeinstitut	Kreditbanken Perlegade 40 6400 Sønderborg

Din Maler ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Virksomhedens væsentligste forretningsområde er udførelse af malerarbejde for private og boligforeninger.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 251.083 hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.282.469 og en egenkapital på kr. 441.053.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Din Maler ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.051.253	1.124.976
Personaleomkostninger	1	-628.413	-914.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.211	-98.701
Driftsresultat		370.629	111.435
Andre finansielle omkostninger		-21.469	-14.064
Resultat før skat		349.160	97.371
Skat af årets resultat		-98.077	-13.062
Årets resultat		251.083	84.309
Resultatdisponering			
Afsat udbytte for regnskabsåret		101.200	80.000
Overført resultat		149.882	4.309
		251.082	84.309

Din Maler ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		325.579	295.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.331	205.896
Materielle anlægsaktiver		499.910	501.396
Andre tilgodehavender		0	35.225
Finansielle anlægsaktiver		0	35.225
Anlægsaktiver		499.910	536.621
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		507.625	215.800
Tilgodehavende selskabsskat		0	7.458
Andre tilgodehavender		1.085	0
Periodeafgrænsningsposter		18.941	23.149
Udskudte skatteaktiver		0	5.480
Tilgodehavender		527.651	251.887
Likvide beholdninger		249.908	330.515
Omsætningsaktiver		782.559	587.402
Aktiver		1.282.469	1.124.023

Din Maler ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	214.853	64.971
Udbytte for regnskabsåret	5	101.200	0
Egenkapital		441.053	189.971
Hensættelser til udskudt skat		7.091	0
Hensatte forpligtelser		7.091	0
Gæld til realkreditinstitutter		151.274	159.633
Gæld til banker		113.951	144.839
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		108.428	108.507
Langfristede gældsforpligtelser	6	373.653	412.979
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	8.546
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.185	138.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.466	37.601
Selskabsskat		75.526	0
Anden gæld		274.495	336.814
Kortfristede gældsforpligtelser		460.672	521.073
Gældsforpligtelser		834.325	934.052
Passiver		1.282.469	1.124.023
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Din Maler ApS

Noter

	2015	2014
Note 1 - Personalemkostninger		
Lønninger	582.433	805.207
Omkostninger til social sikring	23.495	47.915
Andre personaleomkostninger	22.485	61.718
	<u>628.413</u>	<u>914.840</u>
Note 2 - Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.469	14.064
	<u>21.469</u>	<u>14.064</u>
Note 3 - Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
Note 4 - Overført resultat		
Saldo primo	64.971	60.662
Årets tilgang	149.882	4.309
Saldo ultimo	<u>214.853</u>	<u>64.971</u>
5. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	101.200	0
Saldo ultimo	<u>101.200</u>	<u>0</u>

Note 7 - Eventualforpligtelser

Malmester John Christensen, Højløkke 86, 6310 Broager kautionerer for alle mellemværender mellem selskabet og Kreditbanken.

Note 8 - Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:

Ejerpantebrev nom. kr. 100.000 i Ford Transit Custom 310L.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 124.667.